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1000  176,065,385.48  424,923,214.41  397,723,035.39  203,265,564.50  27,200,179.02ACTIVO

1100  55,058,848.11  377,637,153.54  350,884,028.52  81,811,973.13  26,753,125.02ACTIVO CIRCULANTE

1110  27,461,752.60  260,986,248.66  228,712,771.15  59,735,230.11  32,273,477.51EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  26,465,982.67  87,102,720.45  76,356,058.19  37,212,644.93  10,746,662.26EFECTIVO

1112  995,769.93  173,883,528.21  152,356,712.96  22,522,585.18  21,526,815.25BANCOS / TESORERÍA

1120  6,114,638.73  102,176,458.80  99,115,840.62  9,175,256.91  3,060,618.18DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  85,383,243.33  85,383,243.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,114,638.66  15,695,660.81  12,635,042.63  9,175,256.84  3,060,618.18DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,097,554.66  1,097,554.66  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.07  0.00  0.00  0.07  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  21,482,456.78  14,474,446.08  23,055,416.75  12,901,486.11 -8,580,970.67DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  6,077,600.00  0.00  6,077,600.00  6,077,600.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  21,482,456.78  8,396,846.08  23,055,416.75  6,823,886.11 -14,658,570.67ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  121,006,537.37  47,286,060.87  46,839,006.87  121,453,591.37  447,054.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  134,578,461.52  47,273,880.87  46,839,006.87  135,013,335.52  434,874.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  48,647,702.43  0.00  0.00  48,647,702.43  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  59,577,742.28  47,268,875.27  46,839,006.87  60,007,610.68  429,868.40CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  31,701.11  5,005.60  0.00  36,706.71  5,005.60CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  26,321,315.70  0.00  0.00  26,321,315.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  20,949,836.46  12,180.00  0.00  20,962,016.46  12,180.00BIENES MUEBLES

1241  1,025,382.66  12,180.00  0.00  1,037,562.66  12,180.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  47,874.60  0.00  0.00  47,874.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  624,566.64  0.00  0.00  624,566.64  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  18,697,172.31  0.00  0.00  18,697,172.31  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  3.00  0.00  0.00  3.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  554,837.25  0.00  0.00  554,837.25  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00SOFTWARE

1260 -35,029,840.61  0.00  0.00 -35,029,840.61  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -16,291,561.54  0.00  0.00 -16,291,561.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -18,738,279.07  0.00  0.00 -18,738,279.07  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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